
  
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ  

Про надання дозволу гр. Лємак Марині Петрівні та її неповнолітньому 
сину Лємак Альберту Сергійовичу на укладання договору 

про поділ спадкового майна 
 
Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 17, 18 Закону України «Про охорону 
дитинства», статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 
громадян та безпритульних дітей», частиною 1 статті 60, частиною 3 статті 177 Сімейного 
кодексу України, статтями 1217, 1241 Цивільного кодексу України, на підставі заяв Лємак 
М.П. та Лємак А.С. від 17.05.2022 року про надання дозволу на укладання договору про 
поділ  спадкового майна,  та подання служби у справах дітей Саратської селищної ради 
Білгород-Дністровського району Одеської області від 18.05.2022 року № 122, з метою  
захисту прав та дотримання інтересів  неповнолітньої дитини, виконавчий комітет 
Саратської селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл гр. Лємак Марині Петрівні, 26.05.1983  р.н., яка діє в інтересах  

свого неповнолітнього сина Лємак Альберта Сергійовича, 09.03.2007 р.н., на  укладання 
договору про поділ спадкового  майна яке залишилось після смерті її чоловіка Лємак 
Сергія Петровича, померлого 07 листопада 2021 року, та видачу свідоцтва про право на 
спадщину за законом відповідно до якого у її власність перейдуть:  

- транспортний засіб марки CHEROLET, модель LACETTI NF 196, випуску 2008 
року, номер шасі (кузова, рами) Y6DNF196E9K014369 KL1NF196E9K014369, об’єм 
двигуна - 1598, тип пального - Бензин, колір - червоний, тип - ЛЕГКОВИЙ СЄДАН, 
реєстраційний номер ВН7133СН, зареєстрований 31.12.2008 року;  

- транспортний засіб марки VOLVO, модель FH 12.420, випуску 1999 року, номер 
шасі (кузова, рами) YV2A4DAA5XB230385, об’єм двигуна - 12100, тип пального - D, 
колір - білий, тип – ВАНТАЖНИЙ-СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ СІДЛОВИЙ ТЯГАЧ-Е, 
реєстраційний номер ВН3170ОС, зареєстрований 25.08.2005 року; 

- транспортний засіб марки MONTRACON, модель SMR 3A, випуску 1996 року, 
номер шасі (кузова, рами) SMRC3A04496M14883 14883, колір - червоний, тип – 
НАПІВПРИЧІП-СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ Н/ПР-КОНТЕЙНЕРОВОЗ-Е, реєстраційний номер 
ВН7527ХН, зареєстрований 29.11.2008 року; 

- транспортний засіб марки ГКБ 8350, випуску 1983 року, номер шасі (кузова, 
рами) Б/Н, колір - зелений, тип – ПРИЧІП БОРТОВИЙ-Е, реєстраційний номер 26237ОА, 
зареєстрований 07.06.2003 року; 

- транспортний засіб марки КАМАЗ, модель 53202, випуску 1992 року, номер шасі 
(кузова, рами) XTC532020N1006068, об’єм двигуна - 18500, тип пального – Дизельне 
паливо, колір - зелений, тип – ВАНТАЖНИЙ БОРТОВИЙ, реєстраційний номер 
ВН8714СХ, зареєстрований 21.07.2011 року. 



2. Надати дозвіл неповнолітньому Лємак Альберту Сергійовичу, 09.03.2007 р.н., 
який діє за згодою матері гр. Лємак Марині Петрівні, на укладання договору про поділ 
спадкового майна, яке залишилось після смерті його батька Лємак Сергія Петровича, 
померлого 07 листопада 2021 року, та видачу свідоцтва про право на спадщину за законом 
відповідно до якого у його власність перейдуть:  

- житловий будинок з господарськими будівлями та спорудами загальною площею 
76,5 кв. м, житловою площею 62,2 кв. м  та земельна ділянка під ним загальною площею 
0,1314 гектарів, кадастровий номер: 5124581100:02:001:0438, розташовані за адресою: 
Одеська область, Саратський район, село Зоря, вулиця Садова, будинок 138;  

- земельна ділянка загальною площею 0,5000 гектарів, кадастровий номер: 
5124581100:01:001:1437 для ведення особистого селянського господарства розташована за 
адресою: Одеська область, Саратський район, с/рада. Зорянська.  

3. Попередити матір гр. Лємак Марину Петрівну,  26.05.1983  року народження, про 
відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту житлових прав 
дитини. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову                       
Райчеву В.Д. 
 

 
 

Селищний голова                                                                  В.Д.Райчева 
 
 

20 травня 2022 року 
 

№ 353              
   

 
   

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


